
 

 

UCHWAŁA NR IX/93/24 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 450.564,58 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 
Doch.majątkowe 

600   Transport i łączność 3 000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00   

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
3 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00  60 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00  60 500,00  

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
 4 500,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
 56 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  49 998,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  49 998,00  

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora fin.pub. na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora fin.pub. 

 49 998,00  

   WOŚiGW  49 998,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych 

jednostek nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich 

poborem 

-348 304,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

-1 980 

000,00  
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -2 000 

000,00  
 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
20 000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5124



 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

122 000,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00   

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 000,00   

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00   

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
4 000,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
7 000,00   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 500,00   

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

1 500,00   

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 508 196,00   

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 508 196,00   

758   Różne rozliczenia 491 804,00   

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 491 804,00  
 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 491 804,00   

801   Oświata i wychowanie 17 000,00   

 80104  Przedszkola 17 000,00   

  0830 Wpływy z usług  17 000,00   

852   Pomoc społeczna 3 000,00   

 85202  Domy pomocy społecznej 3 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00   

855   Rodzina 25 678,58   

 85504  Wspieranie rodziny 25 678,58   

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 25 678,58   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00   

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 4 500,00   

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 4 500,00   

 90095  Pozostała działalność 4 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenie energii) 4 000,00   

926   Kultura fizyczna 26 888,00  100 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  100 000,00  

  

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych (Min.Sportu refundacja)  

100 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 888,00   

  
2030  Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań 

bieżących  
24 888,00   

  0830 Wpływy z usług (reklama) 2 000,00   

    240 066,58  210 498,00  

    Razem 450 564,58  

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. 

bieżące 
Wyd.majątkowe 

630   Turystyka -80 000,00   

 63001  Ośrodki informacji turystycznej -80 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5124



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 196 000,00  3 000,00  

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 196 000,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00   

  4260 Zakup energii 112 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 000,00  

   Zakup nieruchomości w m-ci Równia (dz.nr ewid. 

67/2,86/2,68/2) 
 3 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00  48 998,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 000,00  48 998,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  48 998,00  

   Zakup hydraulicznych narzędzi ratowniczych dla Gminy Ustrzyki Dolne (OSP 

Wojtkówka) 
48 998,00  

757   Obsługa długu publicznego -70 000,00   

 75702 
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
-70 000,00   

  

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

-70 000,00   

801   Oświata i wychowanie 167 000,00  85 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00  85 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  85 000,00  

   Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Ustjanowej Górnej  
 85 000,00  

 80104  Przedszkola 17 000,00   

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00   

855   Rodzina -44 321,42   

 85504  Wspieranie rodziny 25 678,58   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 457,82   

  4110 Składki na FUS 3 695,04   

  4120 Składki na FP 525,72   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -70 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00   

  4220 Zakup środków żywności  -40 000,00   

  4260 Zakup energii -15 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00   

 90095  Pozostała działalność 4 000,00   

  4260 Zakup energii 4 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00   

 92116  Biblioteki 90 000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
90 000,00   

926   Kultura fizyczna 15 888,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 888,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Aktywna szkoła) 24 888,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -11 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5124



    313 566,58  136 998,00  

    Razem 450 564,58  

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 

następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Jureczkowa (wydatki) 

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

750   Administracja publiczna -2 000,00   

 75095  Pozostała działalność -2 000,00   

  4220 Zakup środków żywności FS Jureczkowa -2 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 000,00   

 90095  Pozostała działalność -3 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych FS Jureczkowa -3 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Jureczkowa 5 000,00   

    0,00   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5124


		2024-11-29T13:20:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




